
      
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024 m. balandžio 18 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-V 102 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Miglė Česonytė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Urtė Pelakauskaitė ir Ugnė Milkevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kilink karjeroje alumnių įtraukimo 

2. Aptarti Kilink karjeroje darbo grupių nuveiktus darbus 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

 

SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje alumnių įtraukimo 

 

NUTARTA:  

Alumniai bus įtraukti į renginį, jie neves paskaitų, o stovės 

prie stendų. Bus 4-5 stalai, prie kurių žmonės galės prieiti ir 

pabendrauti su alumniais. Tik reikia apsvarstyti oro sąlygas. 

 

SVARSTYTA: Aptarti Kilink karjeroje darbo grupių nuveiktus darbus 

 

NUTARTA: 

 



      
 

 Lauko dekoracijos: pažiūrėtos nuomos kainos, ieškoma foto būdelė, pasiskirstyti darbai, 

kas bus atsakingi už dekoracijas/žaidimus. 

 

Lektoriai: Išsiųsti kvietimai lektoriams, nuspręsta, kas dalyvaus, turim jau sutikusių 

žmonių (Samas) 

 

Rinkodara: siunčiami laiškai, skambinama įmonėms, ieškoma rėmimo 

 

RsV: parinkti šablonai, padarytas plakatas, daromas reels‘as kviečiantis į renginį, kuriami 

postai lektoriams 

 

Afteris: dar sprendžiama dėl vietos (Peronas/Paviljonas), gausim rėmimą nemokamų 

kokteilių 

 

 

 



      
 

 

Dalyvių sąrašas: 

 

1. Urtė Pelakauskaitė 

2. Ugnė Milkevičiūtė 

3. Miglė Česonytė 

4. Maksas Kurilov 

5. Nikita Zykov 

6. Dagnė Kvietkutė 

7. Danielė Papečkytė 

8. Paulina Bingelytė 

9. Augustė Kerzaitė 

10. Sabina Stankevič 

11. Žygimantė Gedminaitė 

12. Julija Paškova 

13. Vytautas Doniela 

14. Andrej Čisleris 

15. Kotryna Juškaitė 

16. Violeta Liegytė 

17. Saulė Zaleckaitė 


